
第４４号議案  

 

令和４年度 多摩市一般会計補正予算（第３号）  

 

令和４年度多摩市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによ

る。  

 

（歳入歳出予算の補正）  

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，３００，７７５千円を追

加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６４，４３２，４３６千円と

する。  

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。  

 

（継続費の補正）  

第２条 継続費の変更は、「第２表 継続費補正」による。  

 

（地方債の補正）  

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。  

 

令和４年６月１日提出  

 

多摩市長  阿 部 裕 行  
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16 11,307,038 982,967 12,290,005

1 国庫負担金 9,243,186 112,716 9,355,902

2 国庫補助金 2,016,311 870,251 2,886,562

17 8,813,371 37,188 8,850,559

2 都補助金 4,967,259 35,988 5,003,247

3 委託金 386,193 1,200 387,393

20 3,086,692 166,620 3,253,312

1 基金繰入金 3,086,690 166,620 3,253,310

22 634,449 1,000 635,449

5 雑入 489,401 1,000 490,401

23 3,663,200 113,000 3,776,200

1 市債 3,663,200 113,000 3,776,200

63,131,661 1,300,775 64,432,436

計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

第１表　　歳入歳出予算補正

国庫支出金

都支出金

繰入金

諸収入

市債

歳　　入　　合　　計

歳　　入

款
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2 7,824,661 787 7,825,448

1 総務管理費 6,711,405 787 6,712,192

3 29,794,575 349,124 30,143,699

1 社会福祉費 13,311,845 341,561 13,653,406

2 児童福祉費 11,737,201 7,240 11,744,441

3 生活保護費 4,708,236 323 4,708,559

4 4,640,350 793,495 5,433,845

1 保健衛生費 2,096,152 793,495 2,889,647

7 500,952 5,013 505,965

1 商工費 500,952 5,013 505,965

8 4,565,545 5,166 4,570,711

2 道路橋りょう費 1,710,340 5,037 1,715,377

4 住宅費 577,327 129 577,456

10 11,192,296 114,449 11,306,745

1 教育総務費 1,479,312 1,000 1,480,312

2 小学校費 1,277,302 200 1,277,502

5 社会教育費 5,417,537 113,249 5,530,786

14 75,004 32,741 107,745

1 予備費 75,004 32,741 107,745

63,131,661 1,300,775 64,432,436

歳　　出

款 計

 千円

項 補正前の額

 千円

補　正　額

 千円

予備費

歳　　出　　合　　計

総務費

民生費

衛生費

商工費

土木費

教育費

3



第２表　継続費補正
(変更）

第３表　地方債補正
（変更）

限度額 起債の方法 利　　　　率 償還の方法 限度額 起債の方法 利　　　　率 償還の方法
千円 千円

多摩市立中央図書館建設
工事事業債

2,091,000
証書借入
又は

証券発行

　２．０％以
内

（ただし、利
率見直し方
式で借り入
れる財政融
資資金及び
地方公共団
体金融機構
資金につい
て、利率見
直しを行っ
た後におい
ては、当該
見直し後の
利率）

　借入れの
日から据置
期間を含
め、25年以
内に元利均
等又は元金
均等償還を
する。
　ただし、市
財政の都合
又は融資条
件により償
還期間を短
縮し、繰上
償還もしく
は低利債に
借換えるこ
とができる。

2,204,000
補正前に
同　　　じ

補正前に
同　　　じ

補正前に
同　　　じ

起　債　の　目　的
補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

総　額 年　度 年割額 総　額 年　度 年割額
千円 千円 千円 千円

令和２年度 15,010 令和２年度 15,010

令和３年度 660,600 令和３年度 660,600

令和４年度 3,667,390 令和４年度 3,780,639

4,343,000 4,343,000 4,456,249 4,456,249

事　　業　　名
補　正　前

合　　　　計

多摩市立中央図書館整備事業
（多摩市立中央図書館建設工事）

4,343,000

補　正　後

10　教育費 05　社会教育費 4,456,249

款 項
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１　総　　括

（歳　　入）

16 国庫支出金 11,307,038 982,967 12,290,005

17 都支出金 8,813,371 37,188 8,850,559

20 繰入金 3,086,692 166,620 3,253,312

22 諸収入 634,449 1,000 635,449

23 市債 3,663,200 113,000 3,776,200

63,131,661 1,300,775 64,432,436歳　　入　　合　　計

歳入歳出補正予算事項別明細書

款 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円  千円

5



（歳　　出）

2 総務費 7,824,661 787 7,825,448

3 民生費 29,794,575 349,124 30,143,699

4 衛生費 4,640,350 793,495 5,433,845

7 商工費 500,952 5,013 505,965

8 土木費 4,565,545 5,166 4,570,711

10 教育費 11,192,296 114,449 11,306,745

14 予備費 75,004 32,741 107,745

63,131,661 1,300,775 64,432,436歳　　出　　合　　計

款 計

 千円

補正前の額

 千円

補　正　額

 千円
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国都支出金 地　方　債 そ　の　他

714 73

284,809 3,620 60,695

662,853 3,000 127,642

5,013

5,166

37,329 113,000 △35,880

32,741

985,705 113,000 6,620 195,450

特　　　　　　　　定　　　　　　　　財　　　　　　　　源
一　般　財　源

 千円  千円  千円  千円

補　正　額　の　財　源　内　訳
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　１６．　　１．　　１

4 25,001 4,587 29,588教育費国庫補助金

2 292,131 583,341 875,472衛生費国庫補助金

1 868,564 282,323 1,150,887民生費国庫補助金

１６款　国庫支出金 982,967千円

　２項　国庫補助金 870,251千円

計 9,243,186 112,716 9,355,902

2 284,186 113,850 398,036衛生費国庫負担金

1 8,632,140 △1,134 8,631,006民生費国庫負担金

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

982,967千円

112,716千円

 千円

１６款　国庫支出金

　１項　国庫負担金

２　　歳    入

目
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　１６款　国庫支出金

　　　学校情報環境整備事業 △4,387

△4,387

08 学校のＩＣＴを活用した授業環境高度化推進事業（１／２）

　　　学校情報環境整備事業 8,974

助金 8,974

教育総務費補 4,5876 06 公立学校情報機器整備費補助金（１／３、１／２、１０／１０）

　　　新型コロナウイルスワクチン接種事業 548,891

助金 583,341

保健衛生費補 583,3411 09 新型コロナウイルスワクチン接種体制確保補助金（１０／１０）

　　　住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金事業 259,166

　　　職員人件費等 4,563

263,729

24 住民税非課税世帯等臨時特別給付金事業補助金（１０／１０）

　　　生活困窮者等支援事業 16,348

16,348

23 新型コロナウイルス感染症セーフティネット交付金（１０／１０）

助金 　　　生活困窮者等支援事業 2,246

社会福祉費補 282,3231 17 生活困窮者就労準備支援事業費等補助金 2,246

　　　新型コロナウイルスワクチン接種事業 113,850

担金 113,850

保健衛生費負 113,8501 04 新型コロナウイルスワクチン接種対策費国庫負担金（１０／１０）

担金 　　　生活困窮者等支援事業 △1,134

社会福祉費負 △1,1341 08 生活困窮者自立支援事業負担金（３／４） △1,134

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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　１６．　　２

6 10,180 1,200 11,380教育費委託金

１７款　都支出金 37,188千円

　３項　委託金 1,200千円

計 4,967,259 35,988 5,003,247

8 120,437 31,542 151,979教育費都補助金

3 121,002 112 121,114衛生費都補助金

2 2,911,275 3,620 2,914,895民生費都補助金

1 1,452,565 714 1,453,279総務費都補助金

　２項　都補助金 35,988千円

１７款　都支出金 37,188千円

2,016,311 870,251 2,886,562計

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

982,967千円

870,251千円

 千円

１６款　国庫支出金

　２項　国庫補助金

目
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　１６款　国庫支出金　１７款　都支出金

託金 　　　スポーツライフ推進事業 1,000

教育総務費委 1,0001 35 スポーツライフ推進事業委託金（１０／１０） 1,000

　　　学校情報環境整備事業 3,822

3,822

23 ＧＩＧＡスクール運営支援センター整備支援事業補助金（１／３）

　　　学校情報環境整備事業 27,720

助金 27,720

教育総務費補 31,5421 21 東京都デジタル利活用支援員配置支援事業補助金（３／４）

助金 　　　予防接種事業 112

保健衛生費補 1121 04 医療保健政策区市町村包括補助金（１／２） 112

　　　臨時休園等支援事業 3,620

助金 3,620

児童福祉費補 3,6202 81 保育施設等の臨時休園等に対する支援事業補助金（１／２）

進事業補助金

体制づくり推 　　　国際化推進事業 714

育の総合的な 714

地域日本語教 71418 01 地域日本語教育の総合的な体制づくり推進事業補助金（１／２）

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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　１７．　　３．　　６

5 2,553,200 113,000 2,666,200教育債

　１項　市債 113,000千円

２３款　市債 113,000千円

489,401 1,000 490,401計

5 489,007 1,000 490,007雑入

２２款　諸収入 1,000千円

　５項　雑入 1,000千円

計 3,086,690 166,620 3,253,310

10 111,047 3,620 114,667新型コロナウイルス感染症対策基金繰入金

5 60,000 3,000 63,000みどりと地球温暖化等対策基金繰入金

1 1,230,000 160,000 1,390,000財政調整基金繰入金

２０款　繰入金 166,620千円

　１項　基金繰入金 166,620千円

計 386,193 1,200 387,393

6 教育費委託金

補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

37,188千円

1,200千円

 千円

１７款　都支出金

　３項　委託金

目
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　１７款　都支出金　２０款　繰入金　２２款　諸収入　２３款　市債

社会教育債 113,0003 04 多摩市立中央図書館建設工事事業債 113,000

雑入 1,0003 35 多摩市長選挙供託没収金 1,000

金

対策基金繰入

イルス感染症 　　　臨時休園等支援事業 3,620

新型コロナウ 3,6201 01 新型コロナウイルス感染症対策基金取りくずし 3,620

基金繰入金

温暖化等対策 　　　地球温暖化対策事業 3,000

みどりと地球 3,0001 01 みどりと地球温暖化等対策基金取りくずし 3,000

繰入金

財政調整基金 160,0001 01 財政調整基金取りくずし 160,000

金 　　　小学校動物飼育推進校事業 200

小学校費委託 2003 01 小学校動物飼育推進校事業委託金（１０／１０） 200

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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　２３．　　１．　　５

計 3,663,200 113,000 3,776,200

113,000千円

113,000千円

 千円

２３款　市債

　１項　市債

5 教育債

目 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円
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　２３款　市債

　　　多摩市立中央図書館整備事業 113,000

 千円  千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明
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　　２．　　１．　　３

281,189

国庫支出金務費 国庫支出金

60,372341,5611 社会福祉総 2,988,568 3,330,129 281,189

349,124千円

341,561千円

　３款　民生費

　１項　社会福祉費

736,712,192計 7876,711,405 714 00

714

都支出金都支出金

△714012 文化推進費 14,427 14,427 714

787

その他国都支出金

7873 文書広報費 188,933 189,720

目 補正前の額 補正額

地方債

計
一般財源

 千円 千円  千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

787千円

 千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

　２款　総務費

　１項　総務管理費 787千円

３　　歳    出

 千円  千円  千円
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財源更正　国際化推進事業

　　２款　総務費　　３款　民生費

　   コールセンター業務委託料

434備品購入費17 　   帳票印刷及びデータ入力等業務委託料

　   システム改修等業務委託料
55,598工事請負費14

52,444　12 委託料

249　   振込手数料借料

446　11 郵便料1,278使用料及び賃13

19　   印刷製本費
56,477委託料12

255　10 消耗品

730役務費11 317　08 会計年度任用職員通勤費

2,636　01 補助スタッフ（短期）報酬３人
417需用費10

259,166891 住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金事業

382旅費8 【福祉総務課】

4,563　03 臨時特別給付金職員手当
4,563職員手当等3

4,563009 職員人件費等

【人事課（人件費）】3,522報酬1

【文化・生涯学習推進課】

　   広報掲示板維持補修工事

880　14 工事請負費

△93　10 修繕料
880工事請負費14

787057 広報活動費

△93需用費10 【秘書広報課】

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円

区　　分

節

千円
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　　３．　　１．　　１

3,6203,620

都支出金 繰入金都支出金 繰入金

7,2402 児童措置費 9,533,276 9,540,516 3,620 3,620

349,124千円

7,240千円

0

　３款　民生費

　２項　児童福祉費

60,37213,653,406計 341,56113,311,845 281,189 0

務費

1 社会福祉総

目 補正前の額 補正額

地方債

計
一般財源

その他

 千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

349,124千円

 千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

　３款　民生費

　１項　社会福祉費 341,561千円

国都支出金

 千円  千円  千円  千円 千円
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　　３款　民生費

及び交付金 7,240883 臨時休園等支援事業

7,240負担金・補助18 【子育て支援課】

15,360　19 新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立支援金

434　17 備品購入費

　   電話機移設工事

　   電話・ＬＡＮ回線工事

　   機械警備設置工事

　   しごと・くらしサポートステーション移転工事

55,598　14 工事請負費

1,278　13 施設借上料

　   しごと・くらしサポートステーション移転業務委託料

　   しごと・くらしサポートステーション設計等業務委託料

　   清掃業務委託料

4,033　12 委託料

22　   振込手数料

13　11 郵便料

138　   光熱水費

5　10 消耗品

65　08 会計年度任用職員通勤費

886　01 補助スタッフ（短期）報酬
15,360扶助費19

77,832897 生活困窮者等支援事業

及び交付金 【福祉総務課】

202,800負担金・補助18 202,800　18 住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金

説　　　　　　　　　　　　明

 千円

区　　分

節

金　　額

千円
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　　３．　　２．　　２

112

都支出金都支出金

662,741

国庫支出金国庫支出金

126,891789,7442 予防費 1,389,856 2,179,600 662,853

793,495千円

793,495千円

　４款　衛生費

　１項　保健衛生費

3234,708,559計 3234,708,236 0 00

3233232 扶助費 4,429,193 4,429,516

349,124千円

323千円

　３款　民生費

　３項　生活保護費

011,744,441計 7,24011,737,201 3,620 3,6200

2 児童措置費

目 補正前の額 補正額

地方債

計
一般財源

その他

 千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

349,124千円

 千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

　３款　民生費

　２項　児童福祉費 7,240千円

国都支出金

 千円  千円  千円  千円 千円
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　　３款　民生費　　４款　衛生費

40　08 会計年度任用職員通勤費及び交付金

2,751負担金・補助18 3,238　01 補助スタッフ（短期）報酬２人

662,741971 新型コロナウイルスワクチン接種事業
借料

【健康推進課】
47,727使用料及び賃13

2,527　   子宮頸がんワクチン任意接種費用助成金

224　18 定期予防接種の再接種助成金630,841委託料12

　   個別予防接種医師業務委託料
4,916役務費11

26,441　12 委託料

100,231需用費10 77　   印刷製本費

97,734　10 消耗品
40旅費8

127,003377 予防接種事業

【健康推進課】3,238報酬1

320　13 施設借上料

　   清掃業務委託料
借料

3　12 委託料
320使用料及び賃13

323361 生活保護法施行事務費

【生活福祉課】3委託料12

7,240

　18 新型コロナウイルス感染症による保育施設等への支援事業補助金

説　　　　　　　　　　　　明

 千円

区　　分

節

金　　額

千円
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　　４．　　１．　　２

00 5,013505,965計 5,013500,952 0

5,0135,0132 商工振興費 402,125 407,138

5,013千円

5,013千円

　７款　商工費

　１項　商工費

127,6422,889,647計 793,4952,096,152 662,853 3,0000

3,000

繰入金繰入金

3,000 7513,7514 環境保全費 42,005 45,756

2 予防費

目 補正前の額 補正額

地方債

計
一般財源

その他

 千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

793,495千円

 千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

　４款　衛生費

　１項　保健衛生費 793,495千円

国都支出金

 千円  千円  千円  千円 千円
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　　４款　衛生費　　７款　商工費

393　13 会議室使用料

　   多摩センターの将来のビジョン検討に係る検討業務委託料借料

4,510　12 委託料393使用料及び賃13

110　10 消耗品
4,510委託料12

5,013446 多摩センター地区活性化事業

【経済観光課】110需用費10

　   ＺＥＢ化実現可能性調査業務委託料

3,751　12 委託料

3,751898 地球温暖化対策事業

【環境政策課】3,751委託料12

1,727　   ＡＩコールセンター使用料

46,000　13 接種会場借上料

　   集団接種会場運営包括業務委託料

　   ＡＩコールセンター運用支援業務委託料

　   新型コロナウイルスワクチン接種業務委託料

　   国保連事務業務委託料

　   コールセンター業務委託料

604,400　12 委託料

4,916　11 郵便料

2,420　10 光熱水費

説　　　　　　　　　　　　明

 千円

区　　分

節

金　　額

千円
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　　８．　　２．　　１

1,000

都支出金都支出金

1,0003 教育指導費 350,067 351,067 1,000

31,542

都支出金都支出金

4,587

国庫支出金国庫支出金

△36,12902 事務局費 1,122,241 1,122,241 36,129

114,449千円

1,000千円

１０款　教育費

　１項　教育総務費

129577,456計 129577,327 0 00

1291291 住宅管理費 577,327 577,456

5,166千円

129千円

　８款　土木費

　４項　住宅費

5,0371,715,377計 5,0371,710,340 0 00

う総務費

5,0371 道路橋りょ 265,128 270,165 5,037

目 補正前の額 補正額

地方債

計
一般財源

その他

 千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

5,166千円

 千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

　８款　土木費

　２項　道路橋りょう費 5,037千円

国都支出金

 千円  千円  千円  千円 千円

24



財源更正　学校情報環境整備事業

　　８款　土木費　１０款　教育費

245　17 備品購入費

185備品購入費17 388　10 消耗品

367　07 講演会等講師謝礼
348需用費10

1,000854 スポーツライフ推進事業

467報償費7 【教育指導課】

【教育指導課】

128　13 施設借上料

　   清掃業務委託料
借料

1　12 委託料
128使用料及び賃13

129921 住宅ストック対策事業

【都市計画課】1委託料12

　   調査業務委託料

5,037　12 委託料

5,037458 道路橋りょう管理経費

5,037委託料12 【道路交通課】

説　　　　　　　　　　　　明

 千円

区　　分

節

金　　額

千円
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　１０．　　１．　　３

32,74132,7411 予備費 75,004 107,745

32,741千円

32,741千円

１４款　予備費

　１項　予備費

2495,530,786計 113,2495,417,537 0 0113,000

113,000

市債市債

113,2493 図書館費 4,330,819 4,444,068 113,000 249

114,449千円

113,249千円

0

１０款　教育費

　５項　社会教育費

01,277,502計 2001,277,302 200 0

200

都支出金都支出金

2002 教育振興費 148,521 148,721 200

114,449千円

200千円

１０款　教育費

　２項　小学校費

△36,1291,480,312計 1,0001,479,312 37,129 00

3 教育指導費

目 補正前の額 補正額

地方債

計
一般財源

その他

 千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

114,449千円

 千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

１０款　教育費

　１項　教育総務費 1,000千円

国都支出金

 千円  千円  千円  千円 千円
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710 予備費 32,741

　１０款　教育費　１４款　予備費

【財政課】

　   多摩市立中央図書館建設工事

113,249　14 工事請負費

113,249931 多摩市立中央図書館整備事業

113,249工事請負費14 【図書館】

200　10 消耗品

200894 小学校動物飼育推進校事業

【教育指導課】200需用費10

△60　17 備品購入費

△40　10 消耗品

300　   芸術・文化鑑賞教室謝礼

△200　07 講演会等講師謝礼

0899 オリンピック・パラリンピック教育推進事業

【教育指導課】

説　　　　　　　　　　　　明

 千円

区　　分

節

金　　額

千円
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　１４．　　１

107,745計 32,74175,004 0 00 32,741

目 補正前の額 補正額

地方債

計
一般財源

その他

 千円

特　　　　定　　　　財　　　　源

32,741千円

 千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

１４款　予備費

　１項　予備費 32,741千円

国都支出金

 千円  千円  千円  千円 千円
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　１４款　予備費

説　　　　　　　　　　　　明

 千円

区　　分

節

金　　額

千円
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3
9

0
0

3
,7

8
0
,6

3
9

3
,7

8
0
,6

3
9

0
8
4
.9

計
4
,4

5
6
,2

4
9

2
6
,4

5
6

2
,6

0
4
,0

0
0

1
,2

0
0
,3

0
4

6
2
5
,4

8
9

1
5
,0

1
0

6
7
5
,6

1
0

3
,7

8
0
,6

3
9

4
,4

5
6
,2

4
9

0
1
0
0
.0

1
0
　

教
育

費
0
5
 社

会
教

育
費

多
摩

市
立

中
央

図
書

館
整

備
事

業
（
多

摩
市

立
中

央
図

書
館

建
設

工
事

）

継
続

費
に

つ
い

て
の

前
前

年
度

末
ま

で
の

支
出

額
、

前
年

度
末

ま
で

の
支

出
額

又
は

支
出

額
の

見
込

み
及

び
当

該
年

度
以

降
の

支
出

予
定

額
並

び
に

事
業

の
進

行
状

況
等

に
関

す
る

調
書

款
項

事
業

名

全
　

　
体

　
　

計
　

　
画

前
前

年
度

末
ま

で
の

支
出

額

前
年

度
末

ま
で

の
支

出
（
見

込
）
額

当
該

年
度

支
出

予
定

額

当
該

年
度

末
ま

で
の

支
出

予
定

額

継
続

費
の

総
額

に
対

す
る

進
捗

率

翌
年

度
以

降
支

出
予

定
額

年
度

年
割

額

左
　

の
　

財
　

源
　

内
　

訳

特
　

定
　

財
　

源
　

一
般

財
源
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前
前

年
度

末
前

年
度

末
当

該
年

度
末

区
　
　
　
　
　
分

当
該

年
度

中
当

該
年

度
中

現
在

高
現

在
高

起
債

見
込

額
元
金
償
還
見
込
額

現
在
高
見
込
額

千
円

千
円

千
円

千
円

千
円

1
　
普
通
債

1
1
,3
0
7
,8
3
9

1
3
,3
0
1
,9
4
2

3
,8
8
4
,0
0
0

1
,6
9
6
,3
1
6

1
5
,4
8
9
,6
2
6

(1
)　
総
務
債

2
,2
2
1
,5
4
6

4
,4
3
2
,0
7
5

8
1
8
,0
0
0

5
2
1
,0
5
9

4
,7
2
9
,0
1
6

(2
)　
民
生
債

4
4
7
,0
3
0

3
8
1
,4
3
4

0
6
6
,0
9
7

3
1
5
,3
3
7

(3
)　
衛
生
債

5
6
3
,1
7
0

6
0
3
,2
6
7

9
9
,0
0
0

6
8
,7
7
3

6
3
3
,4
9
4

(4
)　
土
木
債

4
8
6
,8
2
2

4
6
6
,4
7
2

1
9
3
,0
0
0

1
1
6
,9
1
5

5
4
2
,5
5
7

(5
)　
消
防
債

7
7
7
,2
8
8

7
2
2
,1
9
5

0
5
6
,3
0
1

6
6
5
,8
9
4

(6
)　
教
育
債

6
,8
1
1
,9
8
3

6
,6
9
6
,4
9
9

2
,7
7
4
,0
0
0

8
6
7
,1
7
1

8
,6
0
3
,3
2
8

2
　
そ
の
他

2
,7
3
4
,7
9
0

2
,2
5
9
,3
7
6

0
4
5
1
,4
7
7

1
,8
0
7
,8
9
9

(1
)　
住
民
税
等
減
税
補
て
ん
債

3
4
1
,0
1
0

2
2
3
,4
5
9

0
9
0
,7
5
4

1
3
2
,7
0
5

(2
)　
臨
時
財
政
対
策
債

2
,3
9
3
,7
8
0

2
,0
3
5
,9
1
7

0
3
6
0
,7
2
3

1
,6
7
5
,1
9
4

合
　
　
　
　
　
　
計

1
4
,0
4
2
,6
2
9

1
5
,5
6
1
,3
1
8

3
,8
8
4
,0
0
0

2
,1
4
7
,7
9
3

1
7
,2
9
7
,5
2
5

地
方

債
の

前
前

年
度

末
及

び
前

年
度

末
に

お
け

る
現

在
高

並
び

に
当

該
年

度
末

に
お

け
る

現
在

高
の

見
込

み
に

関
す

る
調

書

当
該
年
度
中
増
減
見
込
額
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